F-7F-7
 모델 번호
 (Pkg 10)         온도 정격
 8MA-100/38 °C 38 43 49 54 60 66 71 77
  °F 100 110 120 130 140 150 160 170
 8MA-140/60 °C 60 66 71 77 82 88 93 99
  °F 140 150 160 170 180 190 200 210
 8MA-180/82 °C 82 88 93 99 104 110 116 121
  °F 180 190 200 210 220 230 240 250
 8MA-230/110 °C 110 116 121 127 132 138 143 149
  °F 230 240 250 260 270 280 290 300
 8MB-100/38 °C 38 52 66 79 93 107 121 135
  °F 100 125 150 175 200 225 250 275
버튼 시리즈
각 라벨에 있는 4개의 온도 정격: 온도는
“V”자에서 시작해서 시계 방향으로 읽습니다.
외부 지름: 8 mm (0.3")
표시창: 1.2 mm (0.05")
패키지 30개를 주문하려면 모델 번호에 접미사
 “-30” 을 추가하세요.
주문 예: BUA2-180/82-30, 버튼 시리즈 라벨 82 - 99°C (180 - 210°F), 30개
패키지
시리즈 6M
각 라벨에 있는
6개의 온도 정격
6MA: 5.6°C (10°F)단위
6MB: 13.9°C (25°F)단위
실제 크기: 32 x 10 mm (1.3 x 0.4")
표시창: 0.4 x 3 mm (0.02 x 0.13")
패키지 30개를 주문하려면 모델 번호에 접미사 “-30” 을 추가하세요.
주문 예: 6MA-130/54-30, 6개 온도 정격 54 - 82°C (130 - 180°F),
30개 패키지
 모델 번호
 (Pkg 10)         온도 정격
 BUA2-120/49 °C 49 54 60 66
  °F 120 130 140 150
 BUA2-140/60 °C 60 66 71 77
  °F 140 150 160 170
 BUA2-180/82 °C 82 88 93 99
  °F 180 190 220 210
 BUA2-175/79 °C 79 93 107 121
  °F 175 200 225 250
 모델 번호
 (Pkg 10)         온도 정격
 6MA-100/38 °C 38 43 49 54 60 66
  °F 100 110 120 130 140 150
 6MA-130/54 °C 54 60 66 71 77 82
  °F 130 140 150 160 170 180
 6MA-160/71 °C 71 77 82 88 93 99
  °F 160 170 180 190 200 210
 6MA-190/88 °C 88 93 99 104 110 116
  °F 190 200 210 220 230 240
 6MA-220/104 °C 104 110 116 121 127 132
  °F 220 230 240 250 260 270
 6MA-250/21 °C 121 127 132 138 143 149
  °F 250 260 270 280 290 300
 6MB-100/38 °C 38 52 66 79 93 107
  °F 100 125 150 175 200 225
 6MB-175/79 °C 79 93 107 121 135 149
  °F 175 200 225 250 275 300
 모델 번호
 (Pkg 10)         온도 정격
 ML4C-40 °C 40 43 46 49
 ML4C-54 °C 54 60 66 71
 ML4C-77 °C 77 82 88 93
 ML4C-99 °C 99 104 110 116
 ML4C-121 °C 121 127 132 138
 ML4C-143 °C 143 149 154 160
 ML4C-166 °C 166 171 177 182
 ML4C-188 °C 188 193 199 204
 ML4C-210 °C 210 216 224 232
 ML4C-241 °C 241 249 254 260
비가역 OMEGALABEL®온도 감시 장치
ML4C 시리즈, 소형 라벨
라벨 당 4개의 온도 정격:
실제 크기: 12 x 5 mm (0.5 x 0.2")
표시원: 1.5 mm (0.06")
패키지 30개를 주문하려면 모델 번호에 접미사
“-30” 을 추가하세요.
주문 예: ML4C-40-30, 소형 라벨, 4개의
온도 정격 (40 - 49°C), 30개 패키지
ML4C-54,그림은
실제 크기와 같습니다.
자세한 표시를 위해 그림이 실제
크기보다 큽니다.
8MA-180/82, 그림은
실제 크기와 같습니다.
사양
정확도: 99°C (210°F) 까지는 ±2°C (1.8°F)이고, 100°C (212°F)부터 154°C
(309°F)까지는 2°C (2.7°F)이며, 160°C (320°F)부터 280°C (536°)까지는
±2% 및 ±2°C (1.8°F)입니다.
BUA2 시리즈
그림은 실제
크기와 같습니다.
8 mm
(0.3")
6MA-130/54, 그림은 실제
크기와 같습니다.
32 mm
(1.3")
10 mm
(0.4")
시리즈 8M
각 라벨에 있는
8개의 온도 정격
8MA: 5.6°C (10°F)단위
8MB: 13.9°C (25°F)단위
실제 크기: 42 x 10 mm (1.6 x 0.4")
표시창: 0.4 x 3 mm (0.02 x 0.13")
패키지 30개를 주문하려면 모델 번호에 접미사 “-30” 을 추가하세요.
주문 예: 8MA-180/82-30, 8개 온도 정격 82 - 121°C (180 - 250°F),
30개 패키지
42 mm
(1.6")
10 mm
(0.4")
가격과 세부 사항을 확인하려면 kr.omega.com/6m_labels을 방문하세요.
Non-Reversible OMEGALABEL® Temperature Monitors